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ESPECIFICACIONES 

DIAGRAMA

GENERALES

PE
RF

IL
ES

RECOMENDACIONES DE USO

ACCESORIOS INCLUIDOS 

ESPECIFICACIONES ÓPTICAS

2 tapas laterales metálicas
2 set de colgantes

Tapa lateral metálica
Soporte para muro metálico
Set de colgantes

Diámetro 

Ancho

Largo

Difusor

Material

12mm

20mm

2m

Milky 

Cuerpo de aluminio, 
Difusor PC

A

ACCESORIOS EXTRA

Fuente de luz: Tiras de LED

Para uso interior en muros, techos o plafón. 

Perfil de aluminio para suspender o sobreponer. 
Gracias a su diseño crea una apertura de luz de 
160º.
Tiene una longitud de 2m, la cual se puede 
seccionar a las medidas requeridas.   

2m

160º

20mm

12mm

20mm

80º

2.5cm
4cm

Soporte para muro


